
   

Ministero dell’istruzione e del merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Taranto  

 

 

 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80013070737 
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: A. Putigano            Telefono 099.7730516  

GESTIONE DEL PERSONALE         
 

IL DIRIGENTE  

 

VISTE tutte le precedenti disposizioni relative all’organizzazione dell’Ufficio VII – Ambito territoriale di 

Taranto; 

VISTO il provvedimento con il quale il dipendente Alessio BUCCOLIERO, comandato dal Ministero 

della Difesa, è stato assegnato a questo Ufficio. 

RAVVISATA la necessità di assegnare al suddetto dipendente specifiche mansioni tenendo conto degli 

adempimenti di competenza e della distribuzione del personale nell’Ufficio VII - Ambito 

Territoriale di Taranto; 

 

DISPONE 

 

Il sig. Alessio BUCCOLIERO, area II – F3 assegnato all’Ufficio VII – Ambito territoriale di Taranto è 

incaricato di svolgere le competenze indicate di seguito: affiancare la sig.ra CATALDO Domenica presso 

l’Ufficio del personale in ordine alla Gestione assenze e cessazione dal servizio dei Dirigenti Scolastici e 

la Gestione richieste di concessione benefici ex L. 104/92. 

Inoltre, lo stesso è incaricato dell’inserimento sul portale PERLA PA in ordine alle seguenti tipologie di 

dati: assenze Permessi ex l. 104/92, scioperi relativi al pubblico impiego, in attuazione dell'articolo 5 

della legge n.146/1990, banca dati istituita dall'articolo 54 del decreto legislativo 29/1993 per i permessi 

sindacali. 

In aggiunta a quanto specificato, resta salva la possibilità da parte dello scrivente di attribuire ulteriori 

specifici incarichi in ragione di esigenze sopravvenute. 

 

 

 

 

                   IL DIRIGENTE  

                   Vito ALFONSO 

 

 

• Ai dipendenti dell’UAT di Taranto; 

• Alla RSU dell’UAT di Taranto; 

• Alle OOSS Comparto Funzioni centrali  

• Alle OOSS Comparto Istruzione e Ricerca (a mezzo pubblicazione sul sito) 

 
 
 
 

 


		2023-01-09T10:54:10+0000
	ALFONSO VITO


		2023-01-09T12:45:09+0100
	protocollo




